funt v m ttttes, 
¿ a n t u r , U liluci quod expofuimus:Offa 
eius , Jicut fiJiuU n i s . ücd veré parua 
quidcm acexíhs vaick iJliüseííec vis, 
qUj te w akiíii.¿ia Jpecula exiítentcin, 
non poiíec vel digiri contaótu attinge-
rej aut ad praecipitium impeliere, fed 
tantum verbis prcuocarc, vt turnee 
teipfum deijcercs, demirteres^ac pm-
cipitcm dates. Tantum icaque poteíi 
di a bol us verbis compoíkis , & ornatís 
aaprscipítiuminduceresncutJ8¿nunc T T ^ E c e g r e g i é e x p e n d i t C h r y í o f t o 
ChnÜum prouücar,componens verba, JL"'J.mus, in illa cclebrl Homilía 
& ex Scripcuns dunnis es ornans,íup 
ponens ScripEur£: vericarcmjdiuinarum 
proffiiífionum inf-allibiliotem, Deicr-
ga iuííos patrociniuíi^prafentiííimam 
Angelorum cuítodiam)& aílJüetjtiam, 
vt non ftt íacile o m n J bu s, c i us cape i o 

Quod neme lacditur, míi á íeipfo, qul 
propoíitioncm,cum concion3turus}t¿-
quam thema, & fundamentum futuiac 
concionis ftatuiflet;ício, inquit, quod 
craíiioribus q u i b u í q u e ^ pratfentis vi 
tsí iUeccbris inhiantibus, atqueijs, quí 

nemo Udi$ 

mentc,& ídeircó fubdit ibideni Deus, per omnia terrj adhgrent, & volüpta-
eíle valdé diííícilercu£¡are,& explica- ti,propriaque libidini dcícruíunt, nec 
re | quid ille verborum íuorum ornatu fpirituaiem íeníum espere quacriinr3no 
prattcndat,de que alibi dicendum ericf, uus videatur hic fernio nofier, ac ini-
Hoc nunc certum fk,quod, & Chriltus rus, & deridebunt nos fortaffe, quod 
vulc nobis manifeftum faceré, tam ex i- in i pía fiatim tituli fronteinepta íans, 
Ies effc vires df monis contra nos, vt & quae nulli videátur verofimilií^pro-
íolummodo poíik métern verbis com. ponamus,Iacditur enim homo inuitus á 
poíitis pulíare,& admalum rationibus ]atronibus,prfdonibu$,homicidjs,pcr-
íucatis inducere. Quod,& Bcatus Au- fecutoribus^calúniatoribus, &c. Quod 
güáinus egregié proíecutus e í i , qui tamen intenderat Chryíoítomus egre» 
multa ad hoc iníütutum inducens, la- gié demóltrat:quia l»íio veranen elt, 
trarejnquk, ille potett, íolicitare po- niíi qup per peccasú fit,per quod homo 
teít, morderé omnino non potelt, niíi amittit bonum virtutis,8¿ animp,quod 
volentemj quia non cogendo, i t ú fuá- tantú veré bonü hominis dioendfi e í t , 
dendonocet, non extorquetá nobis Certé nuilatcnus vitem ledi^qui latos 
conícníuro^cd pecic. Canisquíitali- pápinosjSedifFuíospalmitesfolijs fpo 

gatus tcnetur, vt tantum modo 
poífit latrare , nulla autem 

latione m o r d e r o , niíi 
volentes, non ctt 

timendus, 
quan-